2. 3D Krumphof Turnier
16. April 2011

Ergebnisliste
Bogenart Name Schiitze Verein
Blankbogen
Blankbogen Damen
1 Schrittwieser Heidi LH Graz
2 Soltesz Sigrid LH Graz
3 Bayer Petra
4 Polak Brigit BSC Semriach
5 Steiger Sandra HSV-Wiener Neustadt
Blankbogen Herren
1 Mesics Kalman Szentgotthard
2 Gadavics Andras Bik
3 Niederhold Josef BSC Leibnitz
4 Kovacs Istvan Biik
5 Takacs Zoltan Bik
6 Simburger Wolfgang
7 Keszdcze Janos Biik
8 Baier Stefan LH Graz
9 Plattner Georg K.A.

Samstag, 16. April 2011

Land

Austria
Austria
Austria
Austria

Austria

Ungarn
Ungarn
Austria
Ungarn
Ungarn
Austria
Ungarn
Austria

Austria

20er

11

10

12

10

18er

10

10

16

18

15

20

17

12

14

16er

16

13

19

17

15

16

15

15

10

16

16

12

19

17

%

74,00%
69,56%
59,11%
57,56%

46,22%

87,56%
87,33%
85,33%
84,44%
80,00%
75,11%
68,89%
64,67%

50,89%

Summe Treffer

666

626

532

518

416

788

786

768

760

720

676

620

582

458

SEITE 1 VON 20



2. 3D Krumphof Turnier
16. April 2011

Ergebnisliste
Bogenart Name Schiitze Verein
Bla nkbogen Senioren Damen
1 Paar Christiana BSC-Edelweill-Hartberg

2 Raab Sieglinde BC Wildon Weitendorf

Bla nkbogen Senioren Herren
1 Enlegschon Traugott BSC Semriach
2 Spanner Ferdinand BSC Kumberg

3 Raab Werner BC Wildon Weitendorf

Samstag, 16. April 2011

Land

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

20er

18er

14

20

12

16er

21

17

17

12

23

%

72,89%

63,56%

82,67%
82,67%

79,11%

Summe Treffer

656

572

744

744

712

SEITE 2 VON 20



2. 3D Krumphof Turnier
16. April 2011

Ergebnisliste

Bogenart

Name Schiitze

Verein

Compound Pin

Compound Pin
1

2

Compound Pin
1

2

10

Samstag, 16. April 2011

Damen
Kofler Christine
Holzinger Kornelia
Herren
Klaus Bernhard
Buresch Peter
Ambrus Zoltan
Ostermann Michael
Kofler Burkhard
Kles Dietmar
Feutl Wolfgang
Asbéth Laszlé
Mutz Markus

Posch Wolfgang

ATUS Bogensport Zeltweg

JSSV Mattersburg

LH Graz

BSC Semriach

Buk

Die Kellerratten

ATUS Bogensport Zeltweg
ATUS Bogensport Zeltweg
Autbow Rax-Bergen

Bik

HSV-Wiener Neustadt

BSC Semriach

Land

Austria

Austria

Austria
Austria
Ungarn
Austria
Austria
Austria
Austria
Ungarn
Austria

Austria

20er

31

21

26

15

13

11

16

12

12

18er

19

12

12

19

20

21

16

15

12

15

16er

14

23

10

10

11

16

14

18

%

86,44%

75,11%

96,22%
90,89%
90,22%
89,78%
89,11%
88,67%
88,44%
87,56%
83,11%

82,67%

Summe Treffer

778

676

866

818

812

808

802

798

796

788

748

744

SEITE 3 VON 20



2. 3D Krumphof Turnier
16. April 2011

Ergebnisliste

Bogenart Name Schiitze Verein Land 20er 18er 16er % Summe Treffer

Compound Scope

Compound Scope Damen
1 Sallmutter Karin BSC Kumberg Austria 18 12 9 86,67% 780
2 Reisenhofer Daniela BSC Seiersberg Austria 7 12 16 76,00% 684

Samstag, 16. April 2011 SEITE 4 VON 20



2. 3D Krumphof Turnier

16. April 2011

Ergebnisliste
Bogenart Name Schiitze Verein
Compound Scope Herren
1 Sumper Franz BSC Kumberg
2 Schiefer Klaus LH Graz
3 Létay Zoltan Szentgotthard
4 Wiener Wolfgang BC Oberschiitzen
5 Schrittwieser Alexander LH Graz
6 Jeitler Jiirgen LPSV NO
7 Baranyai Ferenc Szentgotthard
8 Mayer Peter K.A.
9 Behavy Sven LH Graz
10 Tdka Ferenc Szentgotthard
11 Wenedikt Andreas Union Seiersberg
12 Niederhold Killian BSC Leibnitz
13 Jordan Karlheinz LH Graz
14 Hiebler Wolfgang
15 Gutschi Reinhard BSC Seiersberg

Compound Scope
1

Samstag, 16. April 2011

Jugend mdénnlich

Polak Max BSC Semriach

Land

Austria
Austria
Ungarn
Austria
Austria
Austria
Ungarn
Austria
Austria
Ungarn
Austria
Austria
Austria
Austria

Austria

Austria

20er

26

24

22

20

18

17

10

19

11

11

10

15

18er

15

17

19

22

19

16

20

11

16

26

14

13

14

19

16er

11

13

11

15

10

14

17

18

23

18

%

94,89%
94,44%
94,00%
93,78%
91,78%
90,67%
87,56%
87,11%
86,22%
86,00%
83,78%
83,33%
78,22%
77,78%

74,89%

90,44%

Summe Treffer

854

850

846

844

826

816

788

784

776

774

754

750

704

700

674

814

SEITE 5 VON 20



2. 3D Krumphof Turnier
16. April 2011

Ergebnisliste
Bogenart Name Schiitze Verein Land
Compound Scope Senioren Herren
1 Hornpacher Johannes Autbow Rax-Bergen Austria

Samstag, 16. April 2011

20er

20

18er

18

16er

%

92,22%

Summe Treffer

830

SEITE 6 VON 20



2. 3D Krumphof Turnier
16. April 2011

Ergebnisliste
Bogenart Name Schiitze Verein Land 20er 18er 16er % Summe Treffer
Jagdrecurve
Jagdrecurve Damen

1 Dengg Moni BSC Semriach Austria 2 13 20 76,89% 692
2 Kornberger Birgit K.A. Austria 2 9 23 75,78% 682
3 Eck Barbara BC Wildon Weitendorf Austria 1 11 21 75,33% 678
4 Niederhold Anita BSC Leibnitz Austria 1 10 24 72,22% 650
5 AdIimann Tanja Die Kellerratten Austria 4 11 17 70,89% 638
6 Beslanovis Angelika BSV Firstenfeld Austria 0 6 26 69,56% 626
7 Haas Brigitta Die Kellerratten Austria 4 12 12 69,33% 624
8 Adlmann Gerlinde Die Kellerratten Austria 8 5 15 68,00% 612
9 Wagner Birgit Die Kellerratten Austria 2 8 19 66,89% 602

10 Giesinger Rita Die Kellerratten Austria 0 9 21 66,44% 598

11 Kreimer Margarete Die Kellerratten Austria 1 6 19 66,22% 596

12 Grossegger Bianca Die Kellerratten Austria 2 4 22 65,78% 592

13 Redieker Carmen HSV-Wiener Neustadt Austria 3 4 22 65,33% 588

14 Gutmann Sabine Austria 5 6 16 64,67% 582

15 Martl Christa BSC Semriach Austria 2 4 19 63,78% 574

16 Wurm lveta LH Graz Austria 3 3 21 61,78% 556

17 Werderitsch Anneliese LH Graz Austria 0 7 16 59,33% 534

Samstag, 16. April 2011 SEITE 7 VON 20



2. 3D Krumphof Turnier

16. April 2011

Ergebnisliste
Bogenart Name Schiitze Verein
18 Back Margit K.A.
19 Wolf Monika Die Kellerratten
20 Eck Sigrid BC Ragnitz
21 Waltl Helga BSC Leibnitz
22 Adlmann Kerstin Die Kellerratten
23 Kummer Caroline BSC Semriach
24 Haring Raphaela K.A.

Samstag, 16. April 2011

Land

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

20er

18er

16er

18

16

11

19

13

14

%

58,22%
56,67%
52,00%
52,00%
49,33%
45,56%

39,56%

Summe Treffer

524

510

468

468

444

410

356

SEITE 8 VON 20



2. 3D Krumphof Turnier

16. April 2011

Ergebnisliste

Bogenart

Jagdrecurve

10
11
12
13
14
15
16
17

18

Samstag, 16. April 2011

Name Schiitze

Herren

Wolf Michael
Eidenberger Karl
Giesinger Alexander
Stiftner Alfred
Chahine Khalil
Mayer Fritz

Eck Markus
Sommer Wolfgang
Salicites Rudi
Preiss Wolfgang
Neudeck Wolfgang
Ofner Michael
AdIimann Bernhard
Kern Thomas
Fasching Alois
Mikos Péter
Dengg Heinz

Krause Matthias

Verein

Die Kellerratten
PSV Burgenland
Die Kellerratten
BC Kronstorf

Die Kellerratten

BSC Leibnitz

BC Wildon Weitendorf

K.A.

BC Wildon Weitendorf

BC Ragnitz

Die Kellerratten
BC Ragnitz

Die Kellerratten
BSC Semriach
BSC Semriach
Szentgotthard
BSC Semriach

K.A.

Land

Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Ungarn
Austria

Austria

20er

10

10

10

13

14

18er

19

17

18

12

15

16

12

11

11

10

16er

13

16

12

18

18

20

24

25

26

23

23

20

17

20

25

25

19

21

%

88,00%
85,56%
84,44%
83,78%
82,89%
81,78%
81,33%
80,00%
78,22%
78,00%
77,11%
76,44%
76,44%
76,44%
76,22%
75,56%
74,44%

73,78%

Summe Treffer

792

770

760

754

746

736

732

720

704

702

694

688

688

688

686

680

670

664

SEITE 9 VON 20



2. 3D Krumphof Turnier
16. April 2011

Ergebnisliste

Bogenart Name Schiitze Verein
19 Waltl Gottfried BSC Leibnitz
20 Bauer Dietmar Die Kellerratten
21 Stachl Andreas BSC Kumberg
22 Schlésinger Chrisian Die Kellerratten
23 Wolf Peter Die Kellerratten
24 Kriendlhofer Thomas BSC Kumberg
25 Neudeck Hannes Die Kellerratten
26 Rotter Johann K.A.
27 Prigger Ewald BSC Kumberg
28 Stingl Johannes BS Thal
29 Hochegger Christian Die Kellerratten
30 Udvardy Laszlo Buk
31 Gesslbauer Markus LH Graz
32 Takacs Imre Nibur Nepe HVSE, Szombath
33 Seitz Hermann K.A.
34 Pretterhofer Alfred Die Kellerratten
35 Mellacher Thomas K.A.
36 Polak Helmut BSC Semriach
37 Wodrz Frank K.A.

Samstag, 16. April 2011

Land

Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Ungarn
Austria
Ungarn
Austria
Austria
Austria
Austria

Austria

20er

18er

11

10

10

14

13

14

10

16er

22

17

18

19

20

18

18

16

23

18

24

20

16

19

20

18

18

22

17

%

73,78%
72,67%
72,22%
72,22%
71,78%
71,78%
71,56%
70,89%
69,56%
69,33%
69,33%
69,11%
68,89%
68,89%
68,89%
66,89%
66,22%
66,22%

65,78%

Summe Treffer

664

654

650

650

646

646

644

638

626

624

624

622

620

620

620

602

596

596

592

SEITE 10 VON 20



2. 3D Krumphof Turnier
16. April 2011

Ergebnisliste

Bogenart

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50

Samstag, 16. April 2011

Name Schiitze

Wild Walter
Bauer Jurgen
Goriupp Stefan
Petritz Christian
Fahler Gottfried
Dirjetz Robert
Vorderwinkler Erich
Fallmann Jorg
Jost Martin
Pitzek Richard
Modos Szilard
Nemeth Laszlo

Strommer Thomas

Verein

Die Kellerratten
HSV-Wiener Neustadt
BC Thal

Die Kellerratten

K.A.

K.A.

HSV-Wiener Neustadt
BSC Semriach

K.A.

K.A.

K.A.

Nibur Nepe HVSE, Szombath

LH Graz

Land

Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Ungarn

Austria

20er

18er

16er

25

23

14

21

18

24

15

17

14

16

19

15

11

%

65,78%
64,89%
64,22%
63,33%
62,89%
62,44%
62,22%
61,33%
60,67%
60,67%
60,22%
53,33%

44,44%

Summe Treffer

592

584

578

570

566

562

560

552

546

546

542

480

400

SEITE 11 VON 20



2. 3D Krumphof Turnier
16. April 2011

Ergebnisliste

Bogenart

Jagdrecurve

Jagdrecurve

Jagdrecurve

Samstag, 16. April 2011

Name Schiitze

Verein

Jugend mdnnlich

Wiener Nico

Haas Markus

Polak Paul

Islam Ajhador
Tiefenbacher Sandro
Uller David

Asarnukajev Kamill

BC Oberschiitzen

Die Kellerratten

BSC Semriach

K.A.

LH Graz

K.A.

K.A.

Jugend weiblich

Kreuzberger Julia

Muszi Antonia

Haas Jennifer
Baumgartner Lisa-Viktoria

Dallos Déra

BSC Semriach

LH Graz

Die Kellerratten
HSV-Wiener Neustadt

Szentgotthard

Kinder mdnnlich

Viniczay Matyas
Nemeth Kornel
Schldsinger Bernhard

Eck Jakob

Nibur Nepe HVSE, Szombath
Nibur Nepe HVSE, Szombath
Die Kellerratten

BC Wildon Weitendorf

Land

Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria

Austria

Austria
Austria
Austria
Austria

Ungarn

Ungarn
Ungarn
Austria

Austria

20er

11

18er

18

15

10

19

16er

13

18

21

22

19

18

10

16

24

31

15

11

24

21

28

19

%

87,11%
81,33%
77,78%
74,67%
60,89%
54,00%

53,78%

85,78%
75,56%
74,44%
52,22%

31,11%

78,67%
72,67%
69,78%

57,78%

Summe Treffer

784

732

700

672

548

486

484

772

680

670

470

280

708

654

628

520

SEITE 12 VON 20



2. 3D Krumphof Turnier

16. April 2011

Ergebnisliste

Bogenart Name Schiitze

Jagdrecurve
1 Fallmann Anna Lea
2 Liebart Emille
3 Nemeth Reka
4 Eck Sina
Jagdrecurve

1 Biegler Eva
2 Maierhofer Renate
3 Kern Barbara

4 Giesinger Maria

5 Burian Carmen
6 Mauser Isabella
7 Baumgartner Emma

Samstag, 16. April 2011

Verein

Kinder weiblich

BSC Semriach

Nibur Nepe HVSE, Szombath

BC Ragnitz

Senioren Damen

BSV Lindabrunn

BSC Semriach

BSC Semriach

Die Kellerratten

LH Graz

Union Urfahr

K.A.

Land

Austria
Austria
Ungarn

Austria

Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria

Austria

20er

18er

10

14

16er

24

13

14

19

14

22

20

18

13

11

%

66,00%
62,89%
42,44%

33,78%

74,67%
72,22%
70,67%
68,44%
65,33%
49,33%

42,89%

Summe Treffer

594

566

382

304

672

650

636

616

588

444

386

SEITE 13 VON 20



2. 3D Krumphof Turnier
16. April 2011

Ergebnisliste

Bogenart

Jagdrecurve

10

Samstag, 16. April 2011

Name Schiitze

Verein

Senioren Herren

Mauser Robert
Schldmmer Alfi
Kaltenegger Heinz
Burian Heinz
Kossek Heinz
Puschitz Gerald
Maierhofer Gerhard
Baier Karl

Bernard Josef

Martl Heinz

Union Urfahr

LPSV NO

BSC Kumberg

LH Graz

BC Wildon Weitendorf
K.A.

BSC Semriach

LH Graz

BC Ragnitz

BSC Semriach

Land

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

20er

18er

11

10

10

16er

25

19

23

22

18

22

22

19

26

17

%

80,67%
77,11%
75,11%
75,11%
70,89%
70,67%
70,44%
70,22%
62,22%

57,33%

Summe Treffer

726

694

676

676

638

636

634

632

560

516

SEITE 14 VON 20



2. 3D Krumphof Turnier
16. April 2011

Ergebnisliste
Bogenart Name Schiitze Verein
Langbogen
Langbogen Damen

1 Schidmmer Renate LPSV NO
2 Schuh Andrea HSV-Wiener Neustadt
3 Wilcke Renate BS Thal
4 Krajnc Daniela K.A.
5 Lang Gerti BC Ragnitz
6 Riedler Michaela BSC Semriach
7 Kniebeis Maria BC Ragnitz
8 Meder Monika BSC Semriach
9 Diebald Elke K.A.

Samstag, 16. April 2011

Land 20er 18er
Austria 4 9
Austria 0 7
Austria 1 6
Austria 1 9
Austria 2 2
Austria 2 3
Austria 3 8
Austria 0 5
Austria 0 4

16er

17

21

20

13

19

17

13

18

11

%

73,11%
67,11%
63,78%
61,11%
60,44%
57,33%
56,22%
56,22%

46,44%

658

604

574

550

544

516

506

506

418

Summe Treffer

SEITE 15 VON 20



2. 3D Krumphof Turnier
16. April 2011

Ergebnisliste
Bogenart Name Schiitze Verein
Langbogen Herren

1 Klug Siegfried LH Graz
2 Maichin Robert Die Kellerratten
3 Hamedl| Wolfgang PSV Burgenland
4 Haas Gerald Die Kellerratten
5 Kollegger Reinhard BSV Furstenfeld
6 Schmalbl Leopold HSV-Wiener Neustadt
7 Graupp Konrad BC Ragnitz
8 Promberger Markus HSV-Wiener Neustadt
9 Beke Werner Die Kellerratten

10 Mayer Andreas K.A.

11 Muszi Thomas LH Graz

12 Eigner Thomas BC Oberschiitzen

13 Kepplinger Thomas LH Graz

14 Muszi Ralf K.A.

15 Trummer Erwin BC Ragnitz

16 Korandi Szilard Szentgotthard

17 Fath Robert BSC Semriach

18 Kniebeil} Heinz BC Ragnitz

Samstag, 16. April 2011

Land

Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Ungarn
Austria

Austria

20er

18er

13

17

12

11

10

11

16er

16

24

14

17

22

26

17

22

17

20

14

20

15

22

23

19

19

16

%

80,00%
78,44%
78,00%
76,89%
76,67%
75,78%
75,11%
74,22%
74,00%
73,56%
73,33%
71,11%
70,67%
70,44%
70,00%
66,67%
62,00%

60,89%

Summe Treffer

720

706

702

692

690

682

676

668

666

662

660

640

636

634

630

600

558

548

SEITE 16 VON 20



2. 3D Krumphof Turnier
16. April 2011

Ergebnisliste
Bogenart Name Schiitze Verein
19 Ebner Hubert K.A.
20 Schneider Andreas BSF Fischaberg
21 Shunka Wakan K.A.
La ngbogen Kinder weiblich
1 Graupp Marlene BC Ragnitz
Langbogen Senioren Damen
1 Koenigg Sissi Die Kellerratten
2 Kern-Schmeiser Ursula LH Graz
La ngbogen Senioren Herren
1 Togel Othmar BSC Semriach
2 Stockl Gunter LH Graz
3 Wieser Franz BSV Lindabrunn
4 Baumgartner Viktor HSV-Wiener Neustadt
5 Rémer Manfred LPSV NO
6 Tatanka Cante K.A.
7 Lang Gottfried BC Ragnitz

Samstag, 16. April 2011

Land

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

20er

18er

16er

19

18

11

19

21

26

19

17

24

22

18

10

%

57,78%
57,33%

#Fehler

36,44%

60,44%

60,22%

74,00%
73,56%
71,56%
70,22%
65,33%
59,11%

53,78%

Summe Treffer

520

516

328

544

542

666

662

644

632

588

532

484

SEITE 17 VON 20



2. 3D Krumphof Turnier
16. April 2011

Ergebnisliste
Bogenart Name Schiitze Verein
Primitivbogen
Primitivbogen Damen

1 Pollack Adele BC Oberschiitzen
2 Kappel Andrea
3 Berghofer Gabriele
4 Harter Jennifer
5 Wegleitner Alexandra BC Thal

Samstag, 16. April 2011

Land

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

20er

18er

16er

17

16

15

11

%

66,44%
60,00%
50,67%
38,44%

36,44%

Summe Treffer

598

540

456

346

328

SEITE 18 VON 20



2. 3D Krumphof Turnier

16. April 2011

Ergebnisliste
Bogenart Name Schiitze Verein
Primitivbogen Herren
1 Jestl Felix BC Lockenhaus
2 Hislmayr Richard BC Thal
3 Schuh Anton HSV-Wiener Neustadt
4 Reindl Franz BC Oberschitzen
5 Fiala Wolfgang Clan - Pavian
6 Kappel Erich
7 Rojak Willibald
8 Dehn Wilhelm Clan - Pavian
9 Stifter Manferd
10 Artner Hubert
11 Frohmann Michael Union Seiersberg
12 Faustmann Rudolf K.A.
13 Lechner Bernhard BSC Semriach
Primitivbogen Senioren Damen
1 Pitzek Monika BSV Fiirstenfeld

Primitivbogen
1

2

Samstag, 16. April 2011

Senioren Herren
Pitzek Franz BSV Fiirstenfeld

Hislmayer Ferdinand BC Ragnitz

Land

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

20er

18er

12

12

10

10

16er

20

22

19

16

15

15

21

16

23

17

21

10

20

22

20

%

76,89%
76,89%
70,67%
69,56%
68,89%
66,22%
64,22%
62,67%
61,33%
61,11%
57,78%
56,44%

#Fehler

53,11%

73,56%

73,33%

Summe Treffer

692

692

636

626

620

596

578

564

552

550

520

508

478

662

660

SEITE 19 VON 20



2. 3D Krumphof Turnier
16. April 2011

Reiterbogen

Reiterbogen

Reiterbogen

Ergebnisliste
Bogenart Name Schiitze Verein
Reiterbogen
Reiterbogen Herren
1 Dallos LaszI6 Szentgotthard

2 Haraga Attila
3 Paar Reinhard
4 Pavlics Karoly
5 Sénta Tamas

6 Kern Robert

Regio Kérmend
BSC-EdelweiR-Hartberg
Szentgotthard

Regio Kérmend

LH Graz

Jugend mdnnlich

1 Kern Konstantin LH Graz

2 Pavlics Gergod Szentgotthard

3 Orban Attila junior Szentgotthard
Kinder mdéinnlich

1 Baranyai Ferenc junior Szentgotthard
Kinder weiblich

1 Wurm Melissa LH Graz

Samstag, 16. April 2011

Land 20er
Ungarn 8
Ungarn 3
Austria 3
Ungarn 1
Austria 1
Austria 0
Austria 4
Ungarn 0
Ungarn 1
Ungarn 0
Austria 0

18er

12

16er

15

20

19

21

17

18

21

18

18

%

73,56%
72,44%
68,22%
68,00%
59,56%

#Fehler

70,44%

58,44%

36,67%

59,33%

47,56%

662

652

614

612

536

634

526

330

534

428

Summe Treffer

SEITE 20 VON 20



